W

LED panel, 18 Watt, siillyesztett, kerek, természetes fehér, 1P44,

TUNGSRAM, 5 év garancia

IP44-es , vizvédett LED mélysugarzo, sillyeszthetd valtozatban.
Alkalmazas:
- Kereskedelmi egységekben, folyosékon, lizletekben.

- Akédr az dtlagosnal magasabb szerelés szint esetén is.

5 év garancia

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izz4)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Cikkszam: Ip18sknw-tungsram

Tungsram
93109217
5év

50000

230 VAC
AC 100-277
50-60

18

200

>0.9

COB LED
Természetes fehér
1850

120

100

>80

185



Magassag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=49205

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 12:39

63

150-160

Fehér

Kerek

PKW

-20°C/ +45°C

P44

Kereskedelmi egység

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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